www.lida-tech.com 5-41-12
工业平板电脑系列
PPC-121CT
12.1"   高亮   TFT   平板电脑
显示屏:12.1"800×600高亮TFT LCD显示
铝合金面板和强固型金属机壳，符合NEMA4/12&IP65标准
All-in-one单板，CPU主频1.5G ,1G内存 ,160G硬盘
双10/100Base-Tx快速以太网络
串口：4*RS232/4*USB/1并口/4I\O
内置 AC97 2.0兼容声卡
面板颜色:黑
电源:DC 6-30V
特性
概述
规格
类型： 红外
分辨率：4096*4096
透光率： >95%
控制器： USB
功耗： +5V@200mA
OS 支持：MS-Dos，Windows，Linux
使用寿命： 6000   万次触摸寿命
触摸屏
电源线一条
合格证 保修卡
触摸屏驱动光盘一张
附件
结构:铝合金面板和全铝型材金属机壳，防尘防盐雾抗震设计。符合NEMA4/12&IP65标准
板载低功耗CPU
12.1高亮TFTLCD显示，防水、防刮、防爆触摸屏
提供4个RS232/4个USB/2个网口/4路I\O
面板式安装,电源DC6-30V输入。满足车载等工业现场苛刻要求。��
       PPC-121CT是一款高性价比的工业级平板电脑可广泛应用于电信、电力、多媒体、国防、工业
自动化设备、制造业等各领域，用作人机界面，瘦客户端，PLC和POS等通讯、控制终端。先进的结构
设计，系统安装灵活方便。安装方式兼容面板型。。
订购信息
PPC-121CT
12.1            .  "  T F T  工 业 平 板 电 脑
安装:嵌入式
尺寸(W*H*D):330*268*90mm 开孔尺寸:318*248
净重:5.8Kg
挂钩4个
工作环境
相对湿度：5%--90%，40℃无结露
抗振动：5~17Hz,0.1"双峰位移  17~500Hz,1.5G 峰-峰加速度
抗冲击：10G峰-峰加速度(11ms)
工作温度：0℃--50℃
储存温度：-10℃--60℃